
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 1 5 9 2

2512
15:11

╳

14
22

5
15
23

7
16
25

8
19

11
20

13
21

Auszeit

16:15
22:21

Ende
14:24 B  BBV Wurzen S

I II III IV V VI Punkte
17 2 8 22 4 7

23

3
11
21

4
12
23

5
15

6
16

9
17

10
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  BBV Wurzen R

I II III IV V VI Punkte
22 2 17 7 4 8

2515
19:18
22:23
╳

17
3
18

6
19

9
22

13
25

15 Auszeit

18:15

Ende
14:51 A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 9 2 12

23

1
10

3
17

5
19

6
23

8 9 Auszeit

6:12
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 4 1 5

1111
2:12
7:20

╳

9
2
11

3 5 6 7 Auszeit

2:8

Ende
15:15 B  BBV Wurzen S

I II III IV V VI Punkte
2 1 17 7 4 8

2515
22:7

0
23

14
25

16 17 18 22 Auszeit

22:7

S
A
T
Z

4

Start
15:18 B  BBV Wurzen R

I II III IV V VI Punkte
2 1 17 7 4 8

25

╳

17
2
18

9
21

10
22

11
25

13 Auszeit

18:16

Ende
15:43 A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 9 2 12

20

0
10

1
17

3
18

5
20

7 9 Auszeit

1:8
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf II (SSR) vs. BBV Wurzen B
Spiel 18 08.10.2022 14:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf 
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A  SV Lok Enge… 8/12
1 Ziechner, Jolin Joelle X
2 Hippel, Jette X
4 Krause, Nele X
5 Brauer, Anica X
9 Dähne, Faina X

11 Spanier, Helen X
12 Lemke, Emily Pauline X
13 Hofmann, Sina X
A  Libero
A  Offizielle
T Werner, Sebastian

SC Weißenborn, Marie E
CT Bier, Anja

C

B  BBV Wurzen 9/12
1 Weichert, Rosa X
2 Moritz, Manuela X
4 Zilinski, Tina X
7 Faber, Anke X
8 Heinrich, Claudia X

15 Roßberg, Lena X
17 Zilinski, Elisa X
20 Humdache, Leyla X
22 Rüdiger, Romy X
B  Libero

20 Humdache, Leyla X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Lok Enge… BBV Wurzen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 23 0 0 0
2 0 0 23 2 24 25 1 2 1
1 2 0 11 3 21 25 1 1 1
2 0 0 20 4 25 25 1 0 1

5
7 3 1 79 94 98 3 3 3
Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43

Sieger: BBV Wurzen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mattschull, Anke 1
2 Dullinger, Denise 2

Schreiber 3
Schr. Remme, Katharina 4

Assist. Just, Anne
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