

Bezirksliga Frauen Leipzig

Frauen

(A) SV Lok Engelsdorf II (SSR) vs. BBV Wurzen (B)

Spiel 18

08.10.2022 14:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf



				S	St: 14:	art :00	A	SV Lo	k Eng	e	R		ide :24	(8	вву	Wurz	en	S
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufs	tellung		13	4	1	5	9	2		17	2	8	22	4	7	
in in		Sp	ielernr.	П	12						25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	15:11													
Ā		Spi	elstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1		5 15 23	7 16 25	8 19	11 20	13 21	Auszeit 16:15			5 15		9 17	10 19	Auszeit
		4.	8.								22:21							

S		art :27	B BBV Wurzen		en	R		de :51	A	SV Lo	k Eng	е	S	
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	22	2	17	7	4	8		4	1	5	9	2	12	
T	(15)						25							23
Z	19:18													
	22:23													
2	X,	3	6	9	13 25	15	Auszeit	1	3	5	େଞ	8	9	Auszeit
_	17	18	19	22	25)		18:15	10	17	19	હ્ય			6:12 19:22

				S		art :54	A SV Lok Enge				R		de :15	Œ	B BBV Wurzen				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	A	9	2	12	4	1	5		2	1	17	7	4	8		
llung		s	pielernr.	Τ				(11)			11						15	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ				2:12									22:7		
Αſ		Sp	ielstand					7:20											
		1.	5.	2	X	2	3	5	6	7	Auszeit	0	14 (25)	16	17	18	22	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9`	11)					2:8	23	25)					22:7	

S		art :18					R	En 15:	de :43	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	1	17	7	4	8		4	1	5	9	2	12	
							25							20
Z														
1	χŢ	2	9	10 22	11 25	13		0	1	3	5(N)	7	9	Auszeit
4	17	18	21	22	25)		18:16	10	17	18	20)			1:8 17:20

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
βL		artaufstellung	T																					
III I	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
H	\longrightarrow	1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

ľ	(\mathbf{A})) SV Lok Enge 8/	/12	(B)	BBV Wurzen	9/12
١	1	© Ziechner, Jolin Joelle	Χ	1	Weichert, Rosa	Х
	2	Hippel, Jette	Х	2	© Moritz, Manuela	Х
	4	Krause, Nele	Х	4	Zilinski, Tina	Х
	5	Brauer, Anica	Х	7	Faber, Anke	Х
	9	Dähne, Faina	Х	8	Heinrich, Claudia	Х
	11	Spanier, Helen	Х	15	Roßberg, Lena	Х
	12	Lemke, Emily Pauline	Х	17	Zilinski, Elisa	Х
	13	Hofmann, Sina	Х	20	Humdache, Leyla	Х
	(A)) Libero		22	Rüdiger, Romy	Х
Ī	(A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	_
lĺ	Т	Werner, Sebastian		20	Humdache, Leyla	Х
1	SC	Weißenborn, Marie	Е	$^{f B}$	Offizielle	
16	СТ	Bier, Ania				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	Œ)s	V L	ok E	inge	BBV	BBV Wurzen B				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	_	
	2	1	1	25	1	24	23	0	0	_	
	2	0	0	23	2	24	25	1	2	Ľ	
	1	2	0	11	3	21	25	1	1	Ľ	
	2	0	0	20	4	25	25	1	0	Ľ	
					5					Ĺ	
	7	3	1	79		94	98	3	3		
	S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:43	Dai	uer:	1:4	13	
	Si	ege	r: E	BBV	Wurze	n			;	3	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mattschull, Anke		1					
2	Dullinger, Denise		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Remme, Katharina		4					
Assist.	Just, Anne		_					

Dokument erstellt: 08.10.2022 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de